таке мало місце:

У зв’язку з неможливістю Постачальником
здійснювати поставку товарів передбачених
договором, керуючись ч.1 ст.652 Цивільного кодексу
України, Замовник та Постачальник дійшли згоди
про розірвання Договору № 42 від 14.02.2022 року у
залишковій сумі 37 265,15 грн. (Тридцять сім тисяч
двісті шістдесят п’ять гривень 15 копійок) без ПДВ